
RADA GMINY
LUBASZ

UCHWAŁANR XXVIII/267/17
RADY GMINY LUBASZ

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie: projektu zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Gminy Lubasz
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/260/17 RADY GMINY LUBASZ z dnia 30 marca 2017 r. w
sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego
proponuje się wprowadzenie następujących zmian:

1. Załącznik 1 do Uchwały Nr XXVII/260/17 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 marca
2017 r. ma otrzymać brzmienie:

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubasz, a także
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubasz,

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Adres siedziby szkoły, Granice obwodu szkoły na:
adresy ewentualnych

innych lokalizacji
Lp. N azwa szkoły prowadzenia zajęć rok szkolny rok szkolny

dydaktycznych, 2017/2018 2018/2019
wychowawczych i

opiekuńczych
1. Publiczna Szkoła Lubasz,64- 720 Lubasz Oddziały I-III Oddziały I-III

Podstawowa im. ul. Podgórna 8a Lubasz, Dębe, Lubasz, Dębe,
Batalionu Lubasz, 64-720 Lubasz Goraj Goraj
Spadochronowego I ul. Podgórna 7
Armii Wojska Lubasz, 64-720 Lubasz Oddziały IV-VII Oddziały IV-VIII
Polskiego ul. Szkolna 6 Obszar Gminy Obszar Gminy
w Lubaszu Lubasz, 64-720 Lubasz Lubasz Lubasz

ul. Szkolna 2 z wyłączeniem z wyłączeniem
Lubasz, 64-720 Lubasz miejscowości: miejscowości:

ul. Szkolna 4 Miłkowo, Miłkowo,
Miłkówko, Miłkówko,
Klempicz, Klempicz,

1



Lp. N azwa szkoły Adres siedziby szkoły, Granice obwodu szkoły na:
",..-I "D~" Ilnvrh

Sokołowo, Sokołowo,
Stajkowo, Nowina, Stajkowo, Nowina,

Bończa Bończa
2. Publiczna Szkoła Miłkowo, 64-720 Miłkowo, Miłkowo,

Podstawowa im. Lubasz, Miłkowo11 Miłkówko, Miłkówko,
Marii Dąbrowskiej Klempicz, Klempicz,
w Miłkowie Sokołowo, Sokołowo,

Stajkowo, Nowina, Stajkowo, Nowina,
Bończa Bończa

3. Publiczna Szkoła Krucz, 64-720 Lubasz, Oddziały I-III Oddziały I-III
Podstawowa Krucz 62 Krucz, Kruteczek, Krucz, Kruteczek,
w Kruczu Antoniewo, Bzowo Antoniewo, Bzowo

4. Publiczna Szkoła Jędrzejewo, 64-720 Oddziały I-III Oddziały I-III
Podstawowa im. Lubasz, Jędrzejewo 40a Jędrzej ewo, Jędrzej ewo,
płk Franciszka Prusinowo, Prusinowo,
Bartoszka Sławno, Kamionka Sławno, Kamionka
w Jędrzejewie

2. Załącznik 3 do Uchwały Nr XXVII/260117 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 marca 2017
ma otrzymać brzmienie:

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Lubasz, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych

prowadzonych przez Gminę Lubasz od dnia 1 września 2019 r.

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych Projekt granic obwodów

Lp. N azwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć szkół od
dydaktycznych, wychowawczych i 01 września 2019 r.

opiekuńczych
1.

Publiczna Szkoła Lubasz, 720 Lubasz Oddziały I-III
Podstawowa im. ul. Podgórna 8a Lubasz, Dębe, Goraj
Batalionu Lubasz, 64-720 Lubasz,
Spadochronowego I ul. Podgórna 7
Armii Wojska Lubasz, 64-720 Lubasz, Oddziały IV-VIII
Polskiego w Lubaszu ul. Szkolna 6 Obszar Gminy Lubasz

Lubasz, 64-720 Lubasz, Lubasz
ul. Szkolna 2 z wyłączeniem

Lubasz, 64-720 Lubasz, miej scowości:
ul. Szkolna 4 Miłkowo, Miłkówko,

Klempicz, Sokołowo,
Stajkowo, Nowina, Bończa

2. Publiczna Szkoła Miłkowo, 64-720 Lubasz, Miłkowo, Miłkówko,
Podstawowa im. 'Miłkowo11 Klempicz, Sokołowo,

2



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych Projekt granic obwodów

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć szkół od
dydaktycznych, wychowawczych i 01 września 2019 r.

opiekuńczych

Marii Dąbrowskiej Stajkowo, Nowina, Bończa
w Miłkowie

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXVII/260117 RADY GMINY LUBASZ z dnia 30 marca
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju
szkolnego pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie Jej na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Lubasz oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie
Gminy Lubasz, 64-720 Lubasz ul. B. Chrobrego 37.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3


